Председателю совета по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук Национального исследовательского Томского

политехнического университета ДС.ТПУ.14

Градобоеву Александру Васильевичу

от Варламовой Натальи Валерьевны

научного сотрудника лаборатории 31 ЯР УНЦ ИЯР ИЯТШ

Дата рождения 18.08.1974

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:

«Разработка методов получения меченных технецием-99м наноколлоидных

препаратов для диагностики сторожевых лимфатических узлов» на соискание

ученой степени доктора технических наук по научной специальности

05.11. 17 - Приборы, системы и изделия медицинского назначения.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мною лично.

Согласна на размещение полного текста моей диссертации и

автореферата на сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

& J7 2019

Варламова Н. В.